
Hei kaikki discotanssijat, valmentajat ja huoltojoukot!

FDO:n kilpailusäännöt kilpailukaudelle 2024 julkaistaan kokonaisuudessaan lokakuussa, mutta
tässä tiedotteessa on tiivistettynä discoon liittyvät uudistukset ja muutokset. Tulevan kilpailukauden
ensimmäinen kilpailu (Disco Grand Prix I) tanssitaan vielä tämän vuoden puolella, mutta säännöt ja
ikäryhmät menevät vuoden 2024 kilpailujen mukaan.

Disco Dance -jaosto vastaa mielellään kaikkiin kysymyksiin kilpailuihin ja sääntöihin liittyen:
discodancejaosto.fdo@gmail.com

Disco Dance soolosarjoissa voi tulevalla kaudella kilpailla kolmella eri tasolla:
Champion
Pre-Champion (tämä taso on mukana kokeiluna IKM&SM-kilpailuissa keväällä 2024)
Rising Star

Disco Dance duo- ja pienryhmäsarjoissa voi tulevalla kaudella kilpailla kahdella eri tasolla:
Champion
Rising Star

Disco Freestyle, Disco Slow ja Disco Dance muodostelma -sarjoissa kilpaillaan edelleen yhdellä
tasolla.

Kauden 2024 kilpailujen ajankohdat ja kilpailukohtaiset sarjat löydät FDO:n nettisivuilta:
www.fdo.fi → Kilpailut → Tulevat kilpailut

CHAMPION
Disco Dance Champion soolo- ja duosarjat ovat mukana ranking-järjestelmässä ja sooloissa
kilpaillaan myös jokaisessa kilpailussa finaalien lisäksi B-finaalit. Champion soolosarjojen osalta
jokaisen kilpailun lopulliset sijoitukset ja ranking-pisteet määräytyvät finaalien ja B-finaalien
mukaan.

Disco Dance Champion sooloissa ikäryhmät pysyvät muuten samana, mutta aikuisten ikäryhmä on
jaettu, kuten tällä hetkellä myös IDO:n kansainvälisissä kilpailuissa, kahteen osaan:
Aikuiset 1 A (17-20v, vuosina 2004-2007 syntyneet)
Aikuiset 1 B (21v+, vuonna 2003 ja sitä ennen syntyneet)

Kaikissa Champion sarjoissa jaetaan IKM tai SM arvo ja näiden sarjojen kautta voi lunastaa/hakea
edustuspaikkaa kansainvälisiin kilpailuihin.

Champion sarjoissa kilpailuasua ei ole rajoitettu, mutta peittävyydessä tulee noudattaa yleisiä
kilpailusääntöjä.
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PRE-CHAMPION
Pre-Champion soolosarjoja lisätään kilpailtavaksi vuoden 2024 IKM&SM-kilpailuihin.
Pre-Champion sarjat toteutetaan ensin kokeiluna ja sääntöjä päivitetään kilpailukaudelle 2025.

Vuoden 2024 IKM&SM-kilpailuissa Pre-Champion soolosarjoihin saa osallistua vapaasti seuraavaa
poikkeusta lukuunottamatta:

- Mikäli kilpailija on saavuttanut Disco Dance Champion soolosarjassa semifinaalipaikan
kilpailukaudella 2024, hän ei saa osallistua Pre-Champion sarjaan.

Pre-Champion sarjoissa ei jaeta ranking-pisteitä, eikä IKM tai SM arvoa. Pre-Champion sarjojen
kautta ei voi lunastaa edustuspaikkaa kansainvälisiin kilpailuihin.

Pre-Champion sarjoissa kilpailuasua ei ole rajoitettu, mutta peittävyydessä tulee noudattaa yleisiä
kilpailusääntöjä.

RISING STAR
Rising Star taso on tarkoitettu vähemmän kokemusta omaaville kilpailijoille, jotka harrastavat
tanssia omassa ikäluokassaan alkeis-/keskitasolla ja joilla ei ole aikaisempaa kilpailumenestystä.
Kilpailumenestys arvioidaan edellisten kilpailuvuosien perusteella.

Edistyneemmän tason kilpailijat voivat siis suoraan osallistua Pre-Champion/
Champion -sarjoihin ilman aiempaa kilpailukokemusta.

Rising Star kilpailusarjoja järjestetään eri ikäryhmille harkinnanvaraisesti. Rising Star sarjoissa ei
jaeta ranking-pisteitä, eikä IKM tai SM arvoa. Rising Star sarjojen kautta ei voi lunastaa
edustuspaikkaa kansainvälisiin kilpailuihin.

Rising Star sarjoissa kilpailuasun on oltava koristelematon esiintymisasu. Peittävyydessä tulee
noudattaa yleisiä kilpailusääntöjä. Meikki tulee olla pelkistetty ja ikäryhmään sopiva.

DISCO FREESTYLE, DISCO SLOW & DISCO DANCE MUODOSTELMA
Kaikissa Freestyle, Slow ja muodostelma sarjoissa jaetaan IKM tai SM arvo ja näiden sarjojen
kautta voi lunastaa/hakea edustuspaikkaa kansainvälisiin kilpailuihin.

Freestyle ja muodostelma sarjoissa kilpailuasua ei ole rajoitettu, mutta peittävyydessä tulee
noudattaa yleisiä kilpailusääntöjä.

Slow sarjoissa kilpailuasun on oltava koristelematon kokomusta asu. Asussa kimalteet (strassit,
paljetit, kimallekankaat, hiuskimalteet) sekä koristeet (korut ja höyhenet, yms.) ovat kiellettyjä,
mutta asun kankaassa saa olla kuvioita. Peittävyydessä tulee noudattaa yleisiä kilpailusääntöjä.

IDO:n (International Dance Organization) kilpailuissa Disco Slow on mukana vasta kokeiluna ja
säännöt poikkeavat FDO:n säännöistä.


